

Капитальный ремонт сплошного
асфальтобетонного покрытия L640 (km.
5+600-6+600)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 596 773,89 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	139,90	57,66	8 066,63
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,6076	57,66	1 015,25
		Total manopera				9 081,89

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	274,40	1 385,00	380 044,00
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,08	200,00	1 416,00
3.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	36,91	15,00	553,65
4.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	32,85	10,00	328,50
		Total materiale de construcții				382 342,15

Utilaje de construcții:

1.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	9,3294	850,00	7 929,99
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	15,355	450,00	6 909,75
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	15,355	450,00	6 909,75
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	15,355	970,00	14 894,35
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	9,3294	410,00	3 825,05
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,508	450,00	678,60
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,3294	250,00	2 332,35
		Total utilaje de construcții				43 479,84

Total:

Total	lei	434 903,88
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 043,42
Cheltuieli de regie	10,50 %	45 879,47
Beneficiu planificat	3,00 %	14 484,80
TVA	20,00 %	99 462,32

Total deviz:

596 773,89

Intocmit

(Zinenco V.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Plesca A.)

(funcția, semnătura)